
 
  

 Dipartimento di Economia e Finanza 
Largo Abbazia Santa Scolastica  70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5049319 • fax (+39) 080 5049106 
www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dse 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

                                                                                                                        D.D. n. 73/2025 

 

Prot. n. 1489         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
del 17 / 09/2025 
Tit. / Cl. I/8 
Fasc. I/8 
Decreto n. 73/2025 

 

RETTIFICA TITOLO BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA EMANATO CON D.D. N. 

67 DEL 10/09/2025 NELL’AMBITO DEL PROGETTO PRIN 2022 “RECONCILING 

EFFICIENCY AND EQUITY IN THE ITALIAN HEALTCARE SYSTEM AFTER THE 

PANDEMIC CRISIS” (Project code 2022NKLHHT) - CUP H53D23005100006” 

 

VISTO  il Decreto del Direttore di questo Dipartimento n. 67 del 10/09/2025 di 

emanazione del bando  di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di 

incarichi di lavoro autonomo per attività di supporto alla ricerca nell’ambito 

del progetto PRIN 2022 “Reconciling efficiency and equity in the italian 

healthcare system after the pandemic crisis” (Project code 2022NKLHHT) - 

CUP H53D23005100006, pubblicato sul sito web 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro, affisso all’Albo del 

Dipartimento di Economia e Finanza il 10/09/2025, con scadenza 20/09/2025; 

CONSIDERATO che nel solo titolo del bando è riportato erroneamente che la selezione 

riguarda il conferimento di due incarichi di lavoro autonomo; 

CONSIDERATO che trattasi di una selezione pubblica, per titoli, finalizzata al conferimento di 

un solo incarico di lavoro autonomo per attività di supporto alla ricerca 

nell’ambito del progetto PRIN 2022 “Reconciling efficiency and equity in the 

italian healthcare system after the pandemic crisis” (Project code 

2022NKLHHT) - CUP H53D23005100006; 

CONSIDERATO che nel testo del bando è chiaramente indicato che trattasi di una selezione 

per il conferimento di un solo incarico ; 

 

VERIFICATO  che trattasi di un mero errore materiale 

 

DECRETA 

 

La rettifica del solo titolo del bando di cui al Decreto del Direttore di questo Dipartimento n. 67 

del 10/09/2025, come segue: 

 

-  bando di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

per attività di supporto alla ricerca nell’ambito del progetto PRIN 2022 “Reconciling 

efficiency and equity in the italian healthcare system after the pandemic crisis” (Project 

code 2022NKLHHT) - CUP H53D23005100006. 

 

Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione resta fissato alle ore 12:00 del 

giorno 20/09/2025. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro,  

sull’Albo online di questa Università e sul Portale di Reclutamento del Dipartimento delle 

Funzione Pubblica (www.InPA.gov.it).  

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro
https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro
http://www.inpa.gov.it/


 
  

 Dipartimento di Economia e Finanza 
Largo Abbazia Santa Scolastica  70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5049319 • fax (+39) 080 5049106 
www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dse 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

Restano valide tutte le prescrizioni di cui al Decreto del Direttore di questo Dipartimento n. 67 

del 10/09/2025 e sono fatte salve le domande già pervenute. 

 

Bari, 17/09/2025                                                                    Il Direttore  

                                                                                  Prof. Vitorocco Peragine 

 

 


		2025-09-17T13:41:43+0200
	Vitorocco Peragine




